
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

     09.11.2020 м. Пологи       № 318 
 

 

Про внесення змін до  

розпорядження голови  

райдержадміністрації  

від 13.01.2020 № 12 

 

Керуючись статтями 13, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», відповідно до 

постанов Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 №  921 «Про затвердження 

Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних», від 04.02.2015 №  45 «Про затвердження Порядку 

бронювання військовозобов’язаних за органами державної влади, іншими 

державними органами, органами місцевого самоврядування та підприємствами, 

установами і організаціями на період мобілізації та на воєнний час» (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 № 12), враховуючи лист 

Пологівського районного військового комісаріату від 09.10.2020 № 1/1157,       

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 13.01.2020       

№ 12 «Про стан військового обліку на території Пологівського району 

Запорізької області у 2019 році та завдання на 2020 рік» зміни, виклавши склад 

комісії з перевірки стану військового обліку на території Запорізької області на 

2020 рік в новій редакції, що додається. 
 

 

 

 

Голова          Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 


